MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: ANA KAROLINE MOURA 11602188467 – CNPJ: 23.900.726/0001-86 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ, NO 
MUNICÍPIO DE MACAU PARA ATENDER AS DEMANDAS MUNICIPAIS. 
Valor Global: R$ 11.602,00 (Onze mil, seiscentos e dois reais) 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.002.04.122.0003.2002- Natureza: 3.3.90.39- Fonte: 10010000 e 15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de

[...]

MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
FORNECEDOR: ANA KAROLINE MOURA 11602188467, CNPJ: 23.900.726/0001-86. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ, NO 
MUNICÍPIO DE MACAU PARA ATENDER AS DEMANDAS MUNICIPAIS. 
Valor global: R$ 11.602,00 (Onze mil, seiscentos e dois reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2021. 
Oriundo: Dispensa nº. 033/2021. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.002.04.122.0003.2002- Natureza: 3.3.90.39- Fonte: 10010000 e 15300000 
Pelo Município: